fundos mede 10,00m confrontando com o lote 18, todos da mesma quadra.. O 
lote em questão encontra-se livre e desocupado de coisas e pessoas até a 
presente data. Obs2.: a) Matrícula nº 8.694 do Cartório de Registro de Imóveis 
de Francisco Morato; b) Consta Penhora em AV.1.  

Reavaliação: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), em 14/10/2015.  

Condições de Venda:  

Seguirá o disposto no Provimento CSM 1.625/2009, salvo condições aqui expressas.  

Do Pagamento:  

O arrematante deverá efetuar o pagamento da arrematação no prazo de até 24 
(vinte e quatro) horas, após o encerramento do leilão, através de guia de depósito